
 

 

 

 

 

 
 
 
О внесении изменения в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 
575  
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 

администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования город 

Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 

района  от 08.06.2020 № 575, изложив его в редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 

 

 

Глава администрации района                                                          А. Ю. Андрианов 

 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
От                                                                                                              № 
 

 



Завизировано:  

Зам. главы (руководитель аппарата) 

администрации района 

 

_____________ О. В. Алпаткина 
подпись, дата 

 

Зам. главы администрации района по 

жизнеобеспечению 

  

_____________    А.К. Ершов 
подпись, дата 

 

И. о. начальника правового отдела 

  

_____________    Е.В. Севрюк 
подпись, дата 
 

   Согласовано: 
 

Врио начальника МКУ «Отдел сельского хозяйства и 

природопользования Кольчугинского района»  

 

_______________ Е.А. Тетюхина 
 подпись, дата 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 
 

Разослать: 

1. Зам. главы района по жизнеобеспечению – 1 экз. 

2. МКУ «Уб и Дх» - 1 экз. 

3. СМИ – 1 экз. 

 

 

Файл принял: 

Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан _______________Я.О. Смирнова 

       

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________  О.С. Львова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Название файла: Уб и Дх_ Постановление_ О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», утвержденные 

постановлением администрации Кольчугинского района от 08.06.2020 № 575 

 

 

 

 

Исп. Карнаухов Николай Николаевич, 

тел.  2-25-59 



Приложение  

к постановлению 

 администрации Кольчугинского район 

от                             №                            

 

 
Изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», 

утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575 
 

Раздел «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Кольчугинский район  дополнить строкой   следующего содержания: 

 

 

 

 

 

 

166 

Кольчугино г., 

Литвиново д, 

ул. Садовая, 

д.123А 

56.318589, 

39.404941 

Основание: бетонная 

стяжка. 

Ограждение: с 4-х 

сторон, 

металлпрофлист 2 1,1м3  ИНН 7729705354 ООО «Союз Святого Иоанна Воина» 


